
-1 f.l

L;
rl ..-

ft

r ,,r)

Þ

TîATTÏNGÅ
PRËFEITURA MUNICIPAL DE

* Construindo novos caminhos *

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.00.001TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFETTURA MUNTCTPAL DE TTATTTNGA - CE - AV|SO DE LTCTTAçÃO - TOTVIROR

DE PREçOS Ns 2023.00.001TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de
Itaitinga - CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 04 de Abril de
2022, às 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará., estará
realizando licitação na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a CONTRATAçÃO DE EMPRESA

ESPECTALTZADA NA PRESTAçÃO DE SERV|çOS DE GESTÃO DE DOCUMENTAçÃO ELETRôN|CA E

DIGITALIZAçÃO CENTRALTZADA DE DOCUMENTOS, JUNTO AS DTVERSAS SECRETARTAS DO MUNTCíP|O

DE ITAITINGA/CE. O Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no horário de

8h às 12h.

Itaitinga-Ce,L7 de Março de2023.

{,r'a

Presid da Comissã de Licitação - CPL

ù a a I ö tallttlJtaltÜll

* Av. Cel. Virgllio Tévora,171ü, lteítinga - üe

c* i85) 3377"13Ë1

*x* prefeituralrlitaitin ga"ee.gov.br

g www.itaitin ga.ce.gov.lrr

ü s * t I





pREFËITURA MUNICIpAL DF tTAlTlNcA/CE I EXECUTTVO I DlÁRlo oFlclAL " NÚMER0| S3ø12023 ^ 28103t2023

ESTADO DO CEARA - PREFETTURA MUN|CTPAL DE TTATTTNGA - CE - AVTSO DE LIC|TAçÄO - TOMADA DE PREçOS N"
2023.00.001 TP. 0 Presidente da Comissão de Licitação . CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE, torna priblico para
conhecimento dos interessados que, no próximo dia 04 de Abril de 2022, às 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja
2 - Centro - ltaitinga - Ceará., estará realizando licitação na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a
GoNTRATAçÄO Oe EMPRESA ESPECTALTZADA NA PRESTAçAO DE SERVTçOS DE GESTÃO DE DOCUMENTAçAO
ELETRÔNIcA E DrctrAltzAçÃo cENTRALIZADA DE DocuMENios, JUNTo AS DtvERsAs sEcRETARtAs Do MUN¡cipto
DE ITAITINGA/GE. O Edital e seus anexos já se encontram disponlveis no endereço acima no horário de 2h.
Itaitinga-Ge, 17 de Margo de 2023. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Gomissão

AV|SO DE L|C¡TAçÃO

PREFEITURA DE ITA¡TINGA - CE - AVISO DE LICITAçÃO - A Pregoeira da Prefeitura de ltaitinga - CE,
conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 22 de Março de 2023 a 31 de Março de 2023
(Horário de Brasllia), estará recebendo as Propostas de Preço referente ao Pregão Eletrônico no 2023.03.03-01PE, tipo
menor p¡ego global/lote, tendo como objeto o Registro de Preços visando a confecçäo de fardamento escolar destinados
aos alunos das diversas entidades de ensino da educação do municlpio de ltaitinga/GE, no Endereço Eletrônlco " @gdgl
do Sistema: Bolsa Brasllelra de Mercadorlas - BBMNET. no endereco www,bbmnetllcltacoes,com,br". A abertura das
propostas acontecerá no dia 31 de Março de2023, às 10h. (Horário de Brasília) e o início da sessão de dlsputa de lances
ocorrerá a partir das 10h do dia 31 de Março de 2023 (Horário de Brasllia). Quaisquer informaçöes serão prestadas pela
Pregoeira, durante o expedíente normal (08h às l2h horas), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 35f 3 -2004. A
Pregoeira.

DECRETO NO 012. DE 15 DE MARCO DE 2023.

Dispöe sobre a Convocação da 9a Conferência Municipal de
Saúde, de ltaitinga e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1o - Fica convocada a 9a Conferência Municipal de Saúde de ltaitinga/CE - a qual
será orientada pelo tema central, "Garantir os direitos e Defender o SUS, a Vida e a Democracia - Amanhã
vai ser outro dia!" e os eixos: 'l - O Brasil que temos. O Brasil que queremos; ll - O papel do controle
social e dos movimentos sociais para salvar vidas; lll - Garantir direitos e defender o SUS, a v¡da e a
democracia e lV - Amanhã será outro dia para todos, todas e todes" a realizar-se no perlodo de 17 de
março de 2023, na forma do seu Regimento,

Art, 20 - A 9" Conferência Municipal de Saúde de ltaitingaiOE serácoordenada pela presidente
do Conselho Municipal de Saúde e presidida pelo Secretário Municipal de Saúde do Município.

S 1o A aplicação das diretrizes aprovadas e constantes no Relatório Final da 9" Conferência Municipal de
Saúde será objeto do Plano de Saúde para o quadriênio 202212125(atualização) , monitorada pelo Conselho
Municipal de Saúde e Secretária Municipal de Saúde;

Art. 3" A estrutura organizacional da 9u Conferência Municipal de Saúde será definida no seu
Regimento que será, devidamente, aprovado pelo Conselho Municipal de Saúde e homologado pelo
Secretário Municipal de Saúde;

Art. 40 As despesas com a organizaçáo e realização da 9a Conferência Municipal de Saúde serão
custeadas com recursos orçamentários e financeiros consignados à Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 50 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçäo.

Registre-se e, Publique-se, Cumpra-se.

.às 1

F'LS

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: *t.,196.263-** em 2010312023 16:43:38 - lP com n': 169.254.106.95
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooflcial.php?id=866

'ffi


